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Totale Tipo Alloggiato (16-17-18) Tipo Alloggiato (19-20)
Campo DA A Caratteri Vincoli
Codice Tabella Tipo Alloggiati
Tipo Alloggiato 0 1 2 Obbligatorio Obbligatorio
Data Arrivo 5 1 10 Obbligatorio Obbligatorio gg/mm/aaaa
Numero Giorni di Permanenza
12 13 2 Obbligatorio Obbligatorio Massimo 30 gg
Cognome 14 63 50 Obbligatorio Obbligatorio
Nome 64 93 30 Obbligatorio Obbligatorio
Sesso 94 94 1 Obbligatorio Obbligatorio 1T (M)-2(F)
Data Nascita 95 104 10 Obbligatorio Obbligatorio gg/mm/aaaa
Obbligatorio Se Stato Nascita Italia| Obbligatorio Se Stato Italia
Comune Nascita 105 113 9 Codice Tabella Comuni
Obbligatorio Se Stato Nascita Italia| Obbligatorio Se Stato Italia
Provincia Nascita 114 115 2 Sigla Provincia
Stato Nascita 116 124 9 Obbligatorio Obbligatorio Codice Tabella Stati
Cittadinanza 125 133 9 Obbligatorio Obbligatorio Codice Tabella Stati
Tipo Documento 134 138 5 Obbligatorio Riempire con Blank Codice Tabella Documenti
Numero Documento 139 158 20 Obbligatorio Riempire con Blank
Luogo Rilascio Documento Obbligatorio (Stato o Comune) Codice Tabella Stati o Comuni
159 167 9 Riempire con Blank
TOTALE CARATTERI DATI ALLOGGIATO 168
Aggiunta Caratteri di ( CR + LF ) Tranne l'ultimo
2 TABELLA 1
TOTALE CARATTERI RIGA
170
Totale Tipo Alloggiato Tipo Alloggiato . .
Campo DA A Caratteri (16-17-18) (19-20) Vincoli
Tipo Alloggiato 0 1 2 Obbligatorio Obbligatorio Codice Tabella Tipo Alloggiati
Data Arrivo 2 1 10 Obbligatorio Obbligatorio gg/mm/aaaa
Numero Giorni di Permanenza 12 13 2 Obbligatorio Obbligatorio Massimo 30 gg
Cognome 14 63 50 Obbligatorio Obbligatorio
Nome 64 93 30 Obbligatorio Obbligatorio
Sesso 94 94 1 Obbligatorio Obbligatorio 1(M)- 2 (F)
Data Nascita 95 104 10 Obbligatorio Obbligatorio gg/mm/aaaa
. Obbligatorio Obbligatorio . .
Comune Nascita 105 113 9 Se Stato Nascita Italia Se Stato Italia Codice Tabella Comuni
. . Obbligatorio Obbligatorio . .
Provincia Nascita 114 115 2 Se Stato Nascita Italia Se Stato ltalia Sigla Provincia
Stato Nascita 116 124 9 Obbligatorio Obbligatorio Codice Tabella Stati
Cittadinanza 125 133 9 Obbligatorio Obbligatorio Codice Tabella Stati
Tipo Documento 134 138 5 Obbligatorio Riempire con Blank Codice Tabella Documenti
Numero Documento 139 158 20 Obbligatorio Riempire con Blank
Luogo Rilascio Documento 159 167 9 Obbligatorio Riempire con Blank Codice Tabella Stati o Comuni
(Stato o Comune)
. . . . ID presente nell’elenco appartamenti
ID Appartamento 168 173 6 Obbligatorio Obbligatorio (non disabilitati)
TOTALE CARATTERI DATI ALLOGGIATO 174
Aggiunta Caratteri di ( CR + LF ) Tranne I'ultimo 2
TOTALE CARATTERI RIGA ‘ | 176 TABELLA 2




